

INDEPENDENT EXPERT'S REPORT LLC „BUNEBA“

დამოუკიდებელი ექსპერტის დასკვნა შპს „ბუნება“

To the Management of GEOSTEEL LLC

შპს ჯეოსთილის ხელმძღვანელობას

Opinion მოსაზრება

We have checked & verified the data pertaining for the following Key Performance Indicators (KPI) of Geosteel LLC for the year ended 31st December 2023, and the assessment results are as follows:

ჩვენ შევამოწმეთ და გადავამოწმეთ მონაცემები, რომლებიც ეხება შპს ჯეოსთილის შემდეგი ძირითადი შესრულების ინდიკატორებს (KPI) 2023 წლის 31 დეკემბერს დასრულებული წლისთვის და შეფასების შედეგები ასეთია:

KPI 1. CO2 emissions intensity, calculated as tons CO2 and CO2 per tons of steel produced.

KPI 1. CO2 ემისიების ინტენსივობა, გამოითვლება, როგორც ტონა CO2 და CO2 წარმოებული ფოლადის მიხედვით.

18,250.49 Tons & 0.14 per ton of steel produced

KPI 2. Lost Time Injury in hours lost in a year and related to work specific injuries

KPI 2. დაკარგული დროის დაზიანება წელიწადში დაკარგულ საათებში და დაკავშირებული სამუშაოს სპეციფიკურ დაზიანებებთან

18.1

Basis for Opinion მოსაზრებების საფუძველი

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

ჩვენ გვჯერა, რომ ჩვენს მიერ მოპოვებული აუდიტორული მტკიცებულებები საკმარისი და სათანადოა ჩვენი მოსაზრების დასაბუთებისთვის.

Signed By :

LLC Buneba's Director

G. Atanelishvili

ხელმოწერილია :

შ.პს ბუნების დირექტორი

გ. ათანელიშვილი

